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Valitusosoitus     

  

Kangasalan kaupunki Ympäristö- ja rakennusvalvonta Vaihde  

PL 50, 36201 Kangasala Urheilutie 13, 36200 Kangasala p. 03 5655 3000 www.kangasala.fi 

 

 

Viranomainen, jolle valitus tehdään: 

Vaasan hallinto-oikeus 

Korsholmanpuistikko 43 

PL 204, 65101 VAASA 

sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi 

puhelin: kirjaamo 029 5642 780 (ma–pe 8.00–16.15) 

 

Valitusoikeus on: 

− asianosaisella 

− rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksena on ympäristön-, terveyden- 

tai luonnonsuojelun taikka asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen, ja jonka toiminta-

alueella kysymyksessä olevat ympäristövaikutukset ilmenevät 

− toiminnan sijaintikunnalla ja muulla kunnalla, jonka alueella toiminnan ympäristövaiku-

tukset ilmenevät 

− valtion valvontaviranomaisella sekä toiminnan sijaintikunnan ja vaikutusalueen kunnan 

ympäristönsuojeluviranomaisella 

− muulla asiassa yleistä etua valvovalla viranomaisella 

 

Valitusaika ja valituksen perille toimittaminen 

Valituskirjelmä liitteineen on toimitettava 30 päivän kuluessa tämän päätöksen tiedoksisaan-

nista. Valitusasiakirjat on jätettä omalla vastuulla niin ajoissa, että ne ehtivät perille valitusajan 

viimeiseen päivään mennessä ennen viraston aukioloajan päättymistä. 

 

Valituskirjelmän sisältö: 

− päätös, johon haetaan muutosta 

− valittajan nimi ja kotikunta 

− postiosoite, puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asiaa koskevat ilmoi-

tukset valittajalle voidaan toimittaa 

− miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtä-

väksi 

− perusteet, joilla muutosta vaaditaan 

− mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valitta-

jaan 

− valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei valituskirjelmää toimiteta 

sähköisesti (faksilla tai sähköpostilla) 

 

Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä, tai jos vali-

tuksen laatijana on joku muu henkilö, on valituskirjelmässä lisäksi ilmoitettava myös tämän nimi 

ja kotikunta. 
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Valituskirjelmän liitteet: 

− valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen (alkuperäisenä tai jäljennök-

senä) 

− tiedoksisaantitodistus tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta 

− asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toi-

mitettu viranomaisella 

− mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa valitus sähköisesti selvitys asiamie-

hen toimivallasta 

 

Valituksen toimittaminen 

Valituskirjelmä liitteineen on toimitettava Vaasan hallinto-oikeudelle. Valitus liitteineen voi-

daan toimittaa Vaasan hallinto-oikeuteen henkilökohtaisesti, postitse, lähetin välityksellä, te-

lekopiona tai sähköpostitse. Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten säh-

köisessä asiointipalvelussa osoitteessa: 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 

 

Valituskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päätty-

mistä. Sähköisesti (faksilla tai sähköpostilla) toimitetun valituskirjelmän on oltava toimitettu niin, 

että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä määräajan viimeisenä 

päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Valituksen ja liitteiden lähettäminen postitse, sähköi-

sesti tai lähetin välityksellä tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla. 

 

Suljetussa laitoksessa oleva voi antaa valituksen valitusajassa myös sille henkilölle, joka on 

määrätty tätä tehtävää laitoksessa hoitamaan tai laitoksen johtajalle. Tämän on toimitettava 

valitus viipymättä toimivaltaiselle tuomioistuimelle tai viranomaiselle. 

 

Oikeudenkäyntimaksu 

Asian käsittelystä hallinto-oikeudessa voidaan periä oikeudenkäyntimaksu siten kuin tuomiois-

tuinmaksulaissa (1455/2015) ja oikeusministeriön asetuksessa tuomioistuinmaksulain 2 §:ssä 

säädettyjen maksujen tarkistamisesta (1122/2021) säädetään. Maksun suuruus on 270 euroa, 

ellei toisin määrätä. Tarkempia tietoja oikeudenkäyntimaksuista saa hallinto-oikeudesta. 
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